日本学校教育相談学会宮城県支部

宮城県支部会員各位

                       日本学校教育相談学会宮城県支部

                   大河原ブロック理事 鈴木 順子

日本学校教育相談学会宮城県支部大河原ブロック研修会の開催について

新春の候 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の研修会について、下記のとおり開催いたします。ご多用のところとは存じますが、万障繰

り合わせの上、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年２月１５日（土）大河原ブロック会員１３：００～１３：１５受付

                   ブロック会員以外 １４：００～１４：１５受付

２ 会 場  白石市立白石中学校 ミーティングルーム

       〒989-0248  白石市南町一丁目２の７９ ＴＥＬ(0224)25-3363

３ 内 容

（１） 受付時間 大河原ブロック会員 １３：００～１３：１５

（２） 大河原ブロック顔合わせ    １３：２０～１３：５０

（３） 研修会            １４：２０～１６：２０

        演題「担任とチームで取り組む児童生徒支援

            ～不登校生徒と保護者それぞれの歩みを進めるために～」

        講師 仙台大学教授  中里 和裕 先生

                   ガイダンスカウンセラー

４ 参加費  ５００円（受付で集金いたします。）

５ お申し込み方法

２月３日（月）までに FAX または E-mail、Form のいずれかの方法でお申し込みください。

（１） FAX でのお申し込みは、２ページ目（別紙）の様式をご使用ください。

（２） E-mail の場合は、ア、件名：２／１５大河原ブロック研修会申込み、イ、本文：別紙の①

～⑤についてご入力の上、hiromi-gne4330jm3@gs.mayswan.ed.jp まで送信してください。

（３） form でのお申し込みは、https://forms.gle/vrir5tptvr4zqDUn6

にアクセスいただくか、右の QR コードを読み込んでいただき、form に

必要事項をご入力の上、送信してお申し込みください。

６ その他

    大河原ブロック会員以外の会員、先生方のご参加も大歓迎です。各学校で不登校生徒・保護者支

援に関わっている先生方へもお声がけください。

【お問い合わせ先】大河原ブロック幹事 阿部 裕美 E-mail hiromi-gne4330jm3@gs.mayswan.ed.jp

mailto:hiromi-gne4330jm3@gs.mayswan.ed.jp
https://forms.gle/vrir5tptvr4zqDUn6
mailto:hiromi-gne4330jm3@gs.mayswan.ed.jp

日本教育相談学会大河原ブロック研修会参加申込書

（FAX 送信票）

 白石市立白石中学校 阿部 裕美 宛て

FAX 番号（０２２４）２５―３３８６

E-mail  hiromi-gne4330jm3@gs.mayswan.ed.jp

ご不明な点等がございましたら、

白石中学校 （０２２４）２５－３３６３ 阿部までお電話ください。

①  お名前

②  所属校

③  職 名

④ 所属ブロック

(会員のみ)

⑤ 携帯電話番号

（当日の緊急連絡用）

mailto:hiromi-gne4330jm3@gs.mayswan.ed.jp